2 0 1 9 年 3 月 1 8 日

西日本旅客鉄道株式会社

近 畿 統 括 本 部

学 校 法 人 立 命 館

西日本旅客鉄道株式会社（以下、JR 西日本）と、学校法人立命館（以下、立命館）は、相互に連

携を図り、大学の教育活動の活性化、地域住民の安全・安心、地域の活性化、および将来必要とされ

る人材の育成等を進める旨、確認したことから、連携・協力に関する協定を締結します。

つきましては、下記のとおり締結式を開催しますので、お知らせします。

記

１．日 時

２０１９年３月２５日（月） 午後２時４５分～午後３時１５分

※午後２時１５分に京都鉄道博物館前にお集まりください。

２．場 所

   京都鉄道博物館（京都市下京区観喜寺町）

３．出席者   敬称略

＜ＪＲ西日本＞ 執行役員 近畿統括本部 京都支社長  三輪 正稔(みわ まさとし)

＜立 命 館＞ 理事長  森島 朋三(もりしま ともみ)

４．式次第

   (１)開式

   (２)出席者紹介

   (３)協定締結の趣旨および主な内容の説明

   (４)協定書調印

   (５)写真撮影

   (６)ご挨拶

   (７)質疑応答

   (８)閉式

５．取材申し込み

取材を希望される場合は、３月２２日（金）午後５時までに別紙（取材申込書）を近畿統括本部総

務課（広報）宛にＦＡＸ（０６－７６６８－７０２３）にて返信してください。

【お問い合わせ】

西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部 総務課（広報） 06-7668-7012

学校法人立命館 広報課 075-813-8300

西日本旅客鉄道株式会社と学校法人立命館

連携・協力に関する協定締結式について

プレスリリース配信先
青灯クラブ・近畿電鉄記者クラブ・京都大学記者クラブ 加盟各社

別 紙

学校法人立命館と西日本旅客鉄道株式会社

連携・協力に関する協定締結式

取材申込書

締切：３月２２日（金）午後５時まで

送付先：ＪＲ西日本 近畿統括本部総務課（広報）

（ＦＡＸ）０６-７６６８-７０２３

※当日は、午後２時１５分に京都鉄道博物館前にお集まりください。

※ご取材の際は、貴社腕章を着用の上、弊社担当者の指示に従ってください。

--------------------------------------------------------------------------------

１ 貴社名

２ 代表者氏名

３ 連絡先  電話番号

携帯番号

FAX 番号